
Hälsningar kära Vätöbo,

345 värphönor kommer till Charming House Yoko Farm, Vätö, från Öland den 12 april 2024.

Vi börjar utöva regenerativ yoko jordbruk för att få naturen tillbaka i all dess välstånd och binda kol i jorden 
där den hör hemma. 

Vi tänker producera bästa möjliga mat åt oss lokalt, här på
Vätö, och återupprätta vår relation till jorden.

Här är ett inspirerande exempel på en annan regenerativ gård i 
Sverige som du kan titta på, skanna QR-koden under:

De första 13 åren med Fjällbete Fjällbete - ett landskap för alla 

Vill du adoptera en regenerativ höna här på Vätö och hämta en 
kartong med 30 Charming House Yoko-ägg varje månad?

Du kan också adoptera flera för lika många kartonger varje 
månad, eller adoptera en halv höna för en kartong varannan 
månad.

Vi ber er att redan nu förbeställa så att de 145 
kartongerna som vi räknar med att producera varannan vecka i juli kommer fram till er utan något spill.

För att adoptera din höna i förhandsbeställning nu, vänligen swish 135 kr (per höna eller halv höna) till 
Sophie på 0738-166199 och ange i ditt meddelande uttryckligen hur många hönorna du adopterar. 
Alternativt, om du vill förbeställa en enstaka kartong för testning, vänligen swish 150 SEK och berätta i ditt 
meddelande. Detta är early bird-priset fram till den 31 mars för att belöna dig som en tidig kund. Early bird-
priset på 135 kr per månad för att adoptera en höna gäller hela 2024, om den har beställts senast den 31/3.

Vi har gett mer information i vårt tidigare flygblad. Du kan också hitta dem på skyltar som vi har monterat på
våra grindar längs Norrviksvägen och mittemot ingången till Tempo. Det viktiga just nu är att du fortfarande 
kan adoptera en påskhöna till early bird-pris. Scanna QR-koden under ”Info ändringar” efter den 31/3. 

Efter att din förbeställning är mottagen och bekräftad tillbaka till dig via sms kan du hämta ut din(a) 
kupong(erna) på parkeringen vid REKO-ringen i Norrtälje och vid Charming House Yoko Farm, Vätö. 
Upphämtningstider finns listade på startsida och tveka inte att ringa Sophie med alla frågor du kan ha.

Vi räknar med att producera de första 10 kartongerna med Charming House Yoko-ägg i maj, cirka 180 
kartongerna i juni och att ha en kapacitet på 145 kartongerna varannan vecka i juli. Du är inbjuden att 
meddela när du vill hämta din(a) första kartong(erna) och lösa in din(a) kupong(erna).

Tack så mycket för din omtanke. Vi hoppas få träffa dig personligen på en öppen dag på gården under 
våren när hönan har etablerat sig. Vi tar tillbaka jordbruket och vår livsmedelsförsörjning i våra egna 
händer, lokalt, och vi återställer vår relation till jorden. Vi vill gärna dela den erfarenheten med dig.

Lokala, regenerativa yoko-hälsningar, Startsida   Info ändringar           Broschyr
Halbert & Sophie Karssiens

Charming House Yoko Farm
Norrviksvägen 54
76021 Vätö
0738-166199

Här hittar du hur din kupong och ägg kommer att se ut, datum för hämtning på Vätö och i Norrtälje, 
möjligheten att anmäla dig till vårt nyhetsbrev, ladda ner vår broschyr och läs vår blogg:

https://charminghouseyokofarm.com/

PS Fika för hönsadoptanter, Söndag 28/4, 19/5, 16/6, 21/7, 25/8, 22/9, 27/10 kl 14:00 CH Yoko Farm.

https://charminghouseyokofarm.com/

